
1 

              ΘΕΜΑ: Διορισμός είκοσι τεσσάρων (24) διακριθέντων αθλητών/τριών στις Περιφερειακές 

Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, βάσει της αριθ. πρωτ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/108/6885/04-06-2021 (ΑΔΑ:Ψ9ΥΖ46ΜΤΛ6-8Δ8), ΦΕΚ 2530/Β/14-06-2021 απόφασης 

κατανομής διακριθέντων αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και της αριθ. πρωτ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/151/23252/04-06-2021 απόφασης διάθεσης διακριθέντων αθλητών/τριών 

κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ, αιτούντων διορισμό το έτος 2010, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/111/οικ.25209/28-07-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΤΩ465ΧΘΨ-ΥΓΣ). 

 
         Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                        O ΑΝΑΠΛ.  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ                                              

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                               ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ    
                                                                                              ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

                                                                                                                                   ΤΗΣ ΓΓΑ ΤΟΥ ΥΠΠΟΑ 
   

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  
α. του άρθρου 34 του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 121 Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με τις παρ. 5, 6 και 7 του 
άρθρου 75 και την παρ. 8 του άρθρου 78 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239 Α΄) και τις περ. δ΄, ζ΄, θ΄ και ι΄ 
της παρ. 15 του άρθρου 8 του Ν. 3207/2003 (ΦΕΚ 302 Α΄), και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 18 παρ. 8 
του Ν. 3708/2008 (ΦΕΚ 210 Α’) και σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 12 (β) του άρθρου 18 του 
Ν.3708/2008 και του άρθρου 28 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254 Α’), 
β. του άρθρου 19 και του άρθρου 20 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 16 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α’) «Επιλογή στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  
γ. των άρθρων 15 έως 23 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
δ. της παρ. 10 του άρθρου 49 του Ν. 3943/2011 (ΦΕΚ 66 Α’) «Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, 
στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών», 
ε. του άρθρου 163 του Ν. 4472/2017 (ΦΕΚ 74 Α’) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και 
τροποποίηση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και 
μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και λοιπές διατάξεις», 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι Αττικής 
Πληροφορίες: Ι. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443375 
e-mail: atp@minedu.gov.gr 
 
 

 
 
ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 
 
ΑΔΑ:  
 
 
 
Μαρούσι,  9-9-2021 
Αριθ .Πρωτ:   110669/N4                                                             
 
Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
   

 
ΠΡΟΣ.: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

 
Δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2060/Γ’/13-09-2021 

mailto:atp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΑΡ46ΜΤΛΗ-ΘΙ3



2 

στ. της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54 Α’) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 
ζ. του άρθρου 28 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α΄) «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα, τροποποίηση του Ν. 3448/2006 (ΦΕΚ 57 Α΄), 
προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Εισαγωγικού Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 26 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 
8 του Ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και 
λοιπές διατάξεις»,  
η. του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
θ. του άρθρου 10 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»,  
ι. των άρθρων 25 και 32 του Ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις» (Διόρθωση Σφάλματος ΦΕΚ 34 Α΄) όπως το άρθρο 32 τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 149 του Ν. 4504/2017 (ΦΕΚ 184 Α’) και ισχύει. 
Ια. της παρ. 9 του  άρθρου 116 του Ν. 4622/19 (ΦΕΚ 133 Α΄) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης», 

2. Το Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ 39 Α΄) «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του 
δημόσιου τομέα» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 347/2003 «Τροποποίηση διατάξεων Π.Δ/τος 
50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα» (ΦΕΚ 315 
Α΄) και το Π.Δ. 44/2005 (ΦΕΚ 63Α΄) «Τροποποίηση διατάξεων του Π.Δ/τος 50/2001 «Καθορισμός 
προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα», όπως αυτό ισχύει». 

3. Το Π.Δ. 182/2004 (ΦΕΚ 161 Α΄) «Αναπροσδιορισμός των αρμοδιοτήτων του Κεντρικού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (ΚΥΣΔΙΠ), των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Διοικητικού Προσωπικού (ΠΥΣΔΙΠ) και του τρόπου λειτουργίας αυτών» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (ΦΕΚ 
119/τ.Α΄/8-7-2019). 
5. Το Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 121 Α΄). 
6. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α’) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»,  

8. Την υπό στοιχεία 37572/Γ1/3-4-2021 (ΦΕΚ 254 ΥΟΔΔ) «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων».  
9. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/111/οικ.25209/28-07-2017 (ΦΕΚ 2873 Β’, ΑΔΑ: 6ΛΤΩ465ΧΘΨ-ΥΓΣ) 
απόφαση της Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης με την οποία ρυθμίζεται η διαδικασία διορισμού 
των διακριθέντων αθλητών/τριών που έχουν αιτηθεί το διορισμό τους και δεν έχει εκδοθεί απόφαση 
διάθεσης. 
10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/108/6885/04-06-2021 (ΑΔΑ:Ψ9ΥΖ46ΜΤΛ6-8Δ8, ΦΕΚ 2530 Β’) 
απόφαση κατανομής διακριθέντων αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ.   

ΑΔΑ: ΨΗΑΡ46ΜΤΛΗ-ΘΙ3



3 

11. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/151/23252/04-06-2021 απόφαση διάθεσης διακριθέντων                        
αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ, αιτούντων διορισμό το έτος 2010. 
12. Τις αριθ. 9727211075/29-7-2021, 1691346120/29-7-2021, 7156504843/29-7-2021, 1482996251/29-
7-2021, 4995311203/29-7-2021, 2365538812/29-7-2021, 1129012829/29-7-2021, 9776742512/29-7-
2021,  6569385490/29-7-2021, 1132909666/24-8-2021, 1134326810/29-7-2021, 1396511645/29-7-
2021, 9051255812/29-7-2021, 3940249924/29-7-2021, 6911010013/29-7-2021, 1511311833/29-7-
2021, 1051031961/24-8-2021,  6311439501/2-8-2021, 2410941301/2-8-2021, 5373321109/29-7-2021, 
1928127921/29-7-2021, 1412272121/2-8-2021, 1211106105/29-7-2021, 1066813310/30-7-2021 
Βεβαιώσεις  εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου. 
13. Τις αριθ. 58795/29-7-2021, 58707/29-7-2021, 58719/29-7-2021, 58701/29-7-2021, 58691/29-7-
2021, 58679/29-7-2021, 58768/29-7-2021, 58783/29-7-2021, 58682/29-7-2021, 73787/24-8-2021, 
58690/39-3-2021, 58685/29-7-2021, 58693/29-7-2021, 58779/29-7-2021, 58865/29-7-2021, 58866/29-
7-2021,  73815/24-8-2021, 59347/2-8-2021, 59342/2-8-2021, 58793/29-7-2021, 58771/29-7-2021, 
59268/2-8-2021,  58798/29-7-2021, 59021/30-7-2021 Βεβαιώσεις ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών για τον 
έλεγχο κωλύματος διορισμού του άρθρου 33 του ν. 4590/19, 
14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού και συγκεκριμένα της μείζονος κατηγορίας 21 του Ε.Φ. 1019-206-0000000 «Γενική 
Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής» του Υ.Π.ΑΙ.Θ.  
15.   Την αριθ. πρωτ.  Φ.1/Α/393/88892/Β1/21-7-2021 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης 
Τακτικού Προϋπολογισμού & ΜΠΔΣ του ΥΠΑΙΘ. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Διορίζουμε τους παρακάτω διακριθέντες αθλητές/τριες, ως μόνιμους υπαλλήλους με διετή 
δοκιμαστική υπηρεσία, σε κενές οργανικές θέσεις, με εισαγωγικό βαθμό Δ΄ και εισαγωγικό 
μισθολογικό κλιμάκιο (Μ.Κ.) 1, στις ακόλουθες Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, όπου οφείλουν να παρουσιαστούν για την ορκωμοσία και 
την ανάληψη των καθηκόντων τους εντός τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της παρούσας: 
 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1. ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ,   
Ν.Δ. ΑΘΗΝΩΝ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

2. 
ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΓΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ,  
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ,  
Ν.Δ. ΑΘΗΝΩΝ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

3 
 
ΛΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ,   
Ν.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

4. 

 
 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ,   
Ν.Δ. ΑΘΗΝΩΝ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

5. 
ΚΑΪΛΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΡ46ΜΤΛΗ-ΘΙ3



4 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

6. 

 
ΚΑΡΑΜΥΤΗΛΙΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

7. 
 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

8. 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

9. 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

10. ΤΣΑΪΡΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

11. 
ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ 
ΓΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

12. 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

13. 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

14. 
ΣΤΡΑΤΗΛΑΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

15. ΤΣΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

16. 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

17. 
ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ν. ΛΑΡΙΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

18. 

ΦΛΩΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

19. 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΡ46ΜΤΛΗ-ΘΙ3



5 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

20. ΤΡΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

21. ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

22. 
ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ-ΧΕΝΡΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ  
Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

23. ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΡΗΤΗΣ 
 Ν. ΧΑΝΙΩΝ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

24. 
ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΡΗΤΗΣ  
Ν. ΧΑΝΙΩΝ,  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

 
 

Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του ΥΠΑΙΘ: 5426/9-9-2021 
      

                   
 O ΑΝΑΠΛ.  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
 ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
 ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΓΓΑ ΤΟΥ ΥΠΠΟΑ 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ 
         
 
 
 
 
 
 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΑΡ46ΜΤΛΗ-ΘΙ3



6 

Πίνακας Αποδεκτών 
1. ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ alexia.kalogira@gmail.com 
2. ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ vas.kara@hotmail.com 
3. ΛΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ akis274@hotmail.gr 
4. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ gppdkis_o@hotmail.gr 
5. ΚΑΪΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ kailidis89@hotmail.com 
6. ΚΑΡΑΜΥΤΗΛΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ karamytilina@gmail.com 
7. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ nikolaidisanestis@gmail.com 
8. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ annoulapapadimitriou@yahoo.gr. 
9. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ georgeira13@yahoo.gr 
10. ΤΣΑΪΡΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ apollon182112@gmail.com 
11. ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ galinaki22@gmail.com 
12. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ anabaxe@outlook.com.gr 
13. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ theotheotheo6@gmail.com 
14. ΣΤΡΑΤΗΛΑΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ kyriakostra29@gmail.com 
15. ΤΣΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ gtsiaras20@gmail.com 
16. ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ andreasfragkoulidis@gmail.com 
17. ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ieracopy@gmail.com 
18. ΦΛΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ alexfloros13@gmail.com 
19. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣstergios_papaxristos@hotmail.com 
20. ΤΡΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ georgios.tremos@gmail.com 
21. ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ zermar09@hotmail.com 
22. ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΕΝΡΥ pekinaki24@hotmail.gr 
23. ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ nikimaniou1@gmail.com 
24. ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ manolissgouromallis@outlook.com 

 
Πίνακας Αποδεκτών προς Κοινοποίηση:  

1. ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ και ΠΥΣΔΙΠ ΑΤΤΙΚΗΣ   mail@attik.pde.sch.gr 
2. ΔΙΠΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ mail@dipe-a-athin.att.sch.gr 
3. ΔΙΠΕ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ    mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 
4. ΔΙΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
5. ΔΙΠΕ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 
6. ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ και ΠΥΣΔΙΠ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ kmakedpde@sch.gr 
7. ΔΙΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ mail@dide-v.thess.sch.gr 
8. ΔΙΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ mail@dipe-a.thess.sch.gr 
9. ΔΙΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
10. ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ και ΠΥΣΔΙΠ ΚΡΗΤΗΣ mail@kritis.pde.sch.gr 
11. ΔΙΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥmail@dide.las.sch.gr 
12. ΔΙΠΕ ΧΑΝΙΩΝ mail@dipe.chan.sch.gr 
13. ΔΙΔΕ ΧΑΝΙΩΝ mail@dide.chan.sch.gr 
14. ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ και ΠΥΣΔΙΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ mail@thess.pde.sch.gr 
15. ΔΙΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ mail@dide.mag.sch.gr 
16. ΔΙΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ mail@dipe.mag.sch.gr 
17. ΔΙΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ mail@dipe.tri.sch.gr 
18. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ m.zografou@ypes.gov.gr 
19. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΓΓΑ, Γ. Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ sbakopoulos@gga.gov.gr 
 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Πάπυρος) 

2. Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού Μ.Π.Δ.Σ, Τμήμα Α’ (Πάπυρος) dtp.tma@minedu.gov.gr 
3. Διεύθυνση Εκκαθάρισης Αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων, Τμήμα Β’ (Πάπυρος) 
4. Γραφείο Υπουργού minister@minedu.gov.gr 
5. Γραφείο Υφυπουργού protocolyfyp1@minedu.gov.gr 
6. Γραφείο Γενικού Γραμματέα gengram.abe@minedu.gov.gr 

 

mailto:alexia.kalogira@gmail.com
mailto:vas.kara@hotmail.com
mailto:akis274@hotmail.gr
mailto:gppdkis_o@hotmail.gr
mailto:kailidis89@hotmail.com
mailto:karamytilina@gmail.com
mailto:nikolaidisanestis@gmail.com
mailto:annoulapapadimitriou@yahoo.gr
mailto:georgeira13@yahoo.gr
mailto:apollon182112@gmail.com
mailto:galinaki22@gmail.com
mailto:anabaxe@outlook.com.gr
mailto:theotheotheo6@gmail.com
mailto:kyriakostra29@gmail.com
mailto:gtsiaras20@gmail.com
mailto:andreasfragkoulidis@gmail.com
mailto:ieracopy@gmail.com
mailto:alexfloros13@gmail.com
mailto:ΣΤΕΡΓΙΟΣstergios_papaxristos@hotmail.com
mailto:georgios.tremos@gmail.com
mailto:zermar09@hotmail.com
mailto:pekinaki24@hotmail.gr
mailto:nikimaniou1@gmail.com
mailto:manolissgouromallis@outlook.com
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-g-athin.att.sch.gr
mailto:kmakedpde@sch.gr
mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
mailto:ΛΑΣΙΘΙΟΥmail@dide.las.sch.gr
mailto:mail@dipe.chan.sch.gr
mailto:mail@dide.chan.sch.gr
mailto:mail@thess.pde.sch.gr
mailto:mail@dide.mag.sch.gr
mailto:mail@dipe.mag.sch.gr
mailto:mail@dipe.tri.sch.gr
mailto:m.zografou@ypes.gov.gr
mailto:sbakopoulos@gga.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΑΡ46ΜΤΛΗ-ΘΙ3


		2021-09-14T08:49:57+0300
	Athens




